
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klasa klub woj. pkt. r.

1 40978 CHUDZICKI Maksym 60 1999 7 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 1309

2 34531 DEIGSLER Michał 76 1993 7 ZSN START Skierniewice ŁDZ 1240

3 47014 KOCHOŃ Adrian 48 1992 7 GMINA Strzelce Opol. OPO 595

4 34743 WLAZŁO Wojciech 79 1996 7 ZSN START Skierniewice ŁDZ 594

5 23882 DUBIŃSKI Marek 103 1973 7 WZSN START Wrocław DŚL 550

6 50422 SŁOMIANY Tomasz 3 1981 7 ICSIR START Lublin LLS 510

7 51333 KAZIENKO Jan 102 1995 7 WZSN START Wrocław DŚL 503

8 50419 SABA Patryk 4 1997 7 ICSIR START Lublin LLS 481

9 51417 SYPUŁA Piotr 177 1966 7 IKS AWF Warszawa MAZ 460

10 51366 MROCZKA Marcin 142 2005 7 SZANSA-START Gdańsk POM 321

11 13011 KINOWSKI Adam 124 1966 7 SSR START Poznań WLP 230

12 31192 SZYBALSKI Tomasz 178 1983 7 IKS AWF Warszawa MAZ 213

13 51337 KIWIŃSKI Jacek 211 1966 7 IKS AWF Warszawa MAZ 192

14 53588 FEDEROWICZ Marcin 210 1980 7 IKS AWF Warszawa MAZ 172

15 21938 SKALIK Grzegorz 188 1963 7 RSSIRON START Radom MAZ 107

16 53054 KLEJNANS Damian 90 1988 7 SSN START Łódź ŁDZ 92

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Kraków, 25-27.09.2020

mężczyźni klasa 7 - gra pojedyncza
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 CHUDZICKI Maksym 3:0 3:0 3:0 6
2 2-4 1 1,5,5 3,4,4 1,6,4 9:0
1 1-2 2 SABA Patryk 0:3 3:0 3:0 5
2 3-4 8 -1,-5,-5 6,8,8 4,3,4 6:3
1 1-4 3 SYPUŁA Piotr 0:3 0:3 3:0 4
2 2-3 9 -3,-4,-4 -6,-8,-8 10,6,9 3:6

4 KLEJNANS Damian 0:3 0:3 0:3 3
16 -1,-6,-4 -4,-3,-4 -10,-6,-9 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 DEIGSLER Michał 3:0 3:0 3:0 6
4 2-4 2 2,3,4 5,4,2 2,1,6 9:0
3 1-2 2 KAZIENKO Jan 0:3 3:2 3:0 5
4 3-4 7 -2,-3,-4 4,-7,-10,7,7 3,2,6 6:5
3 1-4 3 MROCZKA Marcin 0:3 2:3 3:0 4
4 2-3 10 -5,-4,-2 -4,7,10,-7,-7 11,4,1 5:6

4 FEDEROWICZ Marcin 0:3 0:3 0:3 3
15 -2,-1,-6 -3,-2,-6 -11,-4,-1 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 KOCHOŃ Adrian 3:0 3:1 4
6 2-4 3 8,5,5 -8,7,1,13 6:1
5 1-2 2 SŁOMIANY Tomasz 0:3 1:3 2
6 3-4 6 -8,-5,-5 -8,-4,9,-12 1:6
5 1-4 3 KINOWSKI Adam

6 2-3 11

4 KIWIŃSKI Jacek 1:3 3:1 3
14 8,-7,-1,-13 8,4,-9,12 4:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 WLAZŁO Wojciech 3:0 3:0 4
8 2-4 4 3,4,8 6,9,9 6:0
7 1-2 2 DUBIŃSKI Marek 0:3 3:1 3
8 3-4 5 -3,-4,-8 -7,5,3,1 3:4
7 1-4 3 SZYBALSKI Tomasz 0:3 1:3 2
8 2-3 12 -6,-9,-9 7,-5,-3,-1 1:6

4 SKALIK Grzegorz

13

2
IKS AWF Warszawa

grupa 4

RSSIRON START Radom

26 wrz 16:10 2
WZSN START Wrocław

26 wrz 17:20 3
IKS AWF Warszawa

IKS AWF Warszawa

grupa 3

26 wrz 15:00 1
ZSN START Skierniewice

26 wrz 16:10 3
ICSIR START Lublin

26 wrz 17:20
SSR START Poznań

grupa 2

26 wrz 15:00 1
GMINA Strzelce Opol.

26 wrz 16:10 2
WZSN START Wrocław

26 wrz 17:20 3
SZANSA-START Gdańsk

4

26 wrz 15:00 1
ZSN START Skierniewice

26 wrz 16:10 2
ICSIR START Lublin

26 wrz 17:20 3
IKS AWF Warszawa

4
SSN START Łódź

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Kraków, 25-27.09.2020

mężczyźni klasa 7 - gra pojedyncza - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego

grupa 1

26 wrz 15:00 1
KS BRONOWIANKA Kraków



1 CHUDZICKI Maksym (KS BRONOWIANKA Kraków) 261

##

8 KAZIENKO Jan (WZSN START Wrocław) CHUDZICKI Maksym 263

5 KIWIŃSKI Jacek (IKS AWF Warszawa) WLAZŁO Wojciech CHUDZICKI Maksym

##

4 WLAZŁO Wojciech (ZSN START Skierniewice)

3 KOCHOŃ Adrian (GMINA Strzelce Opol.) 262 DEIGSLER Michał

##

6 DUBIŃSKI Marek (WZSN START Wrocław) KOCHOŃ Adrian DEIGSLER Michał

7 SABA Patryk (ICSIR START Lublin) DEIGSLER Michał

##

2 DEIGSLER Michał (ZSN START Skierniewice)

26.09 19:05 S4 3:0 (1,1,10)

26.09 19:05 S1 3:0 (7,7,6)

27.09 09:00 S3

26.09 19:05 S3 3:2 (-9,8,-3,11,4)

27.09 09:00 S4 3:0 (6,1,2)

5-8 3-4 2 1

3:0 (3,5,3)

26.09 19:05 S2 3:1 (4,7,-8,7)

27.09 10:45 S4 3:1 (10,-4,13,5)

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Kraków, 25-27.09.2020

mężczyźni klasa 7 - gra pojedyncza - turniej główny

ćwierćfinały półfinały finał



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 34531 DEIGSLER Michał 76 1993 ZSN START Skierniewice ŁDZ 205

2 40978 CHUDZICKI Maksym 60 1999 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 190

3-4 34743 WLAZŁO Wojciech 79 1996 ZSN START Skierniewice ŁDZ 172

47014 KOCHOŃ Adrian 48 1992 GMINA Strzelce Opol. OPO 172

5-8 51333 KAZIENKO Jan 102 1995 WZSN START Wrocław DŚL 157

51337 KIWIŃSKI Jacek 211 1966 IKS AWF Warszawa MAZ 157

23882 DUBIŃSKI Marek 103 1973 WZSN START Wrocław DŚL 157

50419 SABA Patryk 4 1997 ICSIR START Lublin LLS 157

9-12 51417 SYPUŁA Piotr 177 1966 IKS AWF Warszawa MAZ 136

51366 MROCZKA Marcin 142 2005 SZANSA-START Gdańsk POM 136

50422 SŁOMIANY Tomasz 3 1981 ICSIR START Lublin LLS 136

31192 SZYBALSKI Tomasz 178 1983 IKS AWF Warszawa MAZ 136

13-14 53054 KLEJNANS Damian 90 1988 SSN START Łódź ŁDZ 121

53588 FEDEROWICZ Marcin 210 1980 IKS AWF Warszawa MAZ 121

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Kraków, 25-27.09.2020

mężczyźni klasa 7 - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa


